Cum reverendissimus in Christo Pater et Dominus
noster Dominus Joannes Antonius Vulpius, Episcopus Co-
mensis, sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri,
Domini Pii Pape ejus nominis IV., et sedis apostolice
Nuncius, cum potestate Legati de Latere, nobis in certis
per nos passim habitis diwetis, significavit: Quod SSmus
Dominus noster Papa, divino pariter ut paterno zelo ad-
ductus, ex officio, quo dignissime fungitur, totum christi-
anismum paei, tranquillitati atque catholicee et orthodoxw
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fidei, per totum terrarum orbem promulgato generali con-
cilio, perque supremos christianissimos proceres approba-
tum generale concilium Tridenti indictum restituere ‘inten-
dat: Cumque nos, sacrosancte apostolice sedi obedientes
filios ac defensores ostenderimus ab antiquo: Sanctitas sua
nobis quoque hoc, ut decuit, significari volens, paterne
nos admonuit, quatenus (quod vel prwecipum Christi fide-
lium munus erat, non solum in concilium hujusmodi con-
senlire, verum etiam religiosos nostrarum ditionum preela-
tos ad id visitandum adhortari, alque nos swecularem Lega-
tum, quemadmodum et cewteri proceres facturi essent, eo
mittere vellemus ac mandare. Quamvis igitur nos, ﬁuid—
quid per generale Concilium, quod ad’communem pacem,
et tranquillitatem. atque- alma nostre fidei unitatem quomo-
dolibet spectare posset, concluderetur, aceepturos, tune promp-
tissimos ostenderimus: ad majorem tamen obedientie, pro-
pensa voluntatis, proinde animorum in christianam nostram
fidem studii ostensionem, non solum penes nostrorum do-
miniorum preelatos, ut nuntium suum ad concilium mitterent,
obtinuimus; verum etiam Legatum deputavimus certum,
prout deputamus per prasentes nobilem et strenuum Mel-
chiorem Lussi, Equitem auratum, Ammannum in Silvania
“infra silvam: mandantes eidem, ut nostrum omninm no-
mine in Concilio hujusmodi Tridentino compareat, atque
ommnia et singula transigat et exequatur, que nos, si prasen-
tes essemus, exsequeremur.. Quidquid etiam in dicto gene-
rali cecumenico concilio pro pace et tranquillitate, atque
etiam reformatione ecclesie nostreque religionis elucidatione, et
seu augmentatione, tuitione ac defensione statutum fuerit
‘alque decretum, nostro atque ommnium nostrarum ditionum
nomine acceptandum, consentiendum, atque nos ommnes et sin-
gulos ea fideliter et stricte complexuros promittendum. Pro-
mittimus insuper intercedentibus fide atque honore nostris,
nos omnia et singula rata, grata atque firma perpetuo ha-
bituros, quecunque in preemissis, seualiquo premissorum, per
hunc nostrum legatum acta gestaque fuerint, prout et
quemadmodum devota sacrosanctz nostre matris Ecclesiw,
apud quam nos in perpetuum permansuros confidimus, mem-
bra decebit, in quorum omnium et singulorum preemissorum
fidem, robur et testimonium presentes nostras litteras exinde
fieri, atque fidelissimorum antiquorum nostrorum Confee-
deratorum Lucernensinm nostrum omnium nomine , fecimus
Sigilli appressione communiri. Datum XX Februarii Anno
Domini MDLXII,